
БАРАЊЕ 23-1441 
 

1. Име и презиме/назив на адвокати и адвокатски друштва чии услуги сте ги користеле во 

текот на 2023 година. 

             2. За секој поединечен адвокат/адвокатско друштво доставете ни ги износите на извршените 
исплати и основата за секоја исплата во текот на 2023 година. 

3. Како е избран секој од адвокатите/адвокатско друштво чии услуги сте ги користеле? 

 

             ОДГОВОР 23-1441 

 

1. Општина Кавадарци користи правна помош од : 

 адвокат Никола Тодоров врз основа на Договор бр.03-4497/1 од 24.11.2017 година за 
давање на правна помош и Анекс на Договор бр.03-4497/2 од 21.11.2018 година и  

 адвокат Емилија Шкартова Плетварска врз основа на Договор бр.10-6042/1 од 

12.11.2020 година, Анекс кон  Договор бр.10-6962/1 од 01.12.2021 година, Анекс кон 

Договор бр.10-7176/1 од 15.11.2022 година и Анекс кон Договор бр.10-7708/1 од 

26.12.2023 година 
 

2. Општина Кавадарци врши плаќање за пружената правна помош врз основа на склучените 

договори и анекси. Во прилог Ви праќам картица за плаќање за 2023 година поединечно за 
горенаведените адвокати. 

 

3. Согласно член 23 од Законот за јавните набавки (Сл.Весник на РСМ бр.24/2019) одредбите 
на Законот за јавни набавки не се применуваат на услугите за правно застапување странки од страна 

на адвокати во постапка пред судовите на Република Северна Македонија. 

Согласно напред наведениот Закон за јавните набавки ,Општина Кавадарци нема донесено 

Одлука за јавна набавка на услуги за правно застапување. 
 

Прилози: 

 Картица за конто за период од 1 Јануари 2023 до 31 Декември 2023 година-адвокат 

Никола Тодоров 

 Картица за конто за период од 1 Јануари 2023 до 31 Декември 2023 година-адвокат 
Емилија Шкартова Плетварска 

 


